

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov prijemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)	Obec Hronské Kľačany		
Okres	Levice		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	8 000,00	skutočná 8 000,00
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	421,06	skutočná 520,00
Celkové náklady projektu (€)		8 421,06	8 520,00

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	s	Výkop nezapaženej jamy, hornina 1a2 nad 100m3	106,4	m3	4,2000	446,88
2	s	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. Do 1:2,5	109,4	m2	0,4200	45,95
3	t	geotextília polypropylénová netkaná 150g/m2	109,4	m2	1,5240	166,73
4	s	Spätné zahumusovanie, doplnenie zeminy, substrátu alebo rašeliny, hr. Vrstvy do 500mm	23,94	m3	4,2000	100,55
5	t	rašelina záhradná kompostováresp. Záhradnícky substrát, vrátane doprav	23,94	m3	76,8000	1 838,59
6	s	Hĺbenie jamiek pre výsadbu bez výmeny pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m3	1106	ks	0,4800	530,88
7	s	výsadba kvetín do pripravovanej pôdy s jednoduchými koreňami trvaliek	1106	ks	0,8400	929,04

8	s	hnojenie výsadby živici obaľovaným hnojivom s 9 mes. postupným uvoľňovaním	1106	ks	0,4080	451,25
9	t	hnojivo v živici obaľované s 9 mes. postupným uvoľňovaním 10g/trvalka	11,06	kg	8,5204	94,24
10	t	calamintha nepeta	112	ks	2,6400	295,68
11	t	Sedum spectabile	140	ks	2,6400	369,60
12	t	Miscathus sinensis	84	ks	2,6400	221,76
13	t	Perovskia atriplicifolia	168	ks	2,6400	443,52
14	t	calamagrostis x acutiflora	126	ks	2,6400	332,64
15	t	Rudbeckia fulgida	56	ks	2,6400	147,84
16	t	Gypsophila paniculata	56	ks	2,6400	147,84
17	t	Astra "Little Carlow"	56	ks	2,6400	147,84
18	t	Echinacea purpurea	42	ks	2,6400	110,88

19	t	Carex comans "Frosted Curls"	98	ks	2,6400	258,72
20	t	Veronica "Christa"	112	ks	2,6400	295,68
21	t	Salvia officinalia	56	ks	2,6400	147,84
22	s	mulčovanie rastlín kamenivom pri hrúbke mulča 70mm v rovine alebo vo svahu do 1:5	266	m2	2,8800	766,08
23	t	kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	18,62	m3	7,6440	142,33
24	s	dovoz vody a zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2, 2x	2,13	m3	32,4000	69,01
25	t	voda pitná pre priemysel a služby	2,13	m3	8,7493	18,64
26						-
27						-
28						-
29						-

30						-
31						-
32						-
33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-

SPOLU

8 520,00

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V....., dňa

Spracoval: Dominika Jančovičová

**podpis štatutárneho orgánu prijemcu dotácie a
okružla pečiatka obce**